
Obecná ujednáni a výluky

Územní výluka
Pojištěni se rievzlahuje az pojištění nevzniká právo na jakékoliv plnění či nárok v akěkoli aouv:slosli:

se škodni/pojislnou udátosli, k niž dojde na území nástedujícich stálči/regionú: Bělorusko, Irán, Korejská lidové demokratická republika, Kuba s americkým
prvkem, Ruská federace, Sýrie, Venezuela, Krymský region, Doněcký region Chersonský region, Luhanský regione Záporožský region (dále Jen ‚země s úplným
embargem‘).
Více informaci naleznete na webu pojišťovny vnw.generaliceska.czlsankce-zeml-osob.

jakoukoliv činnosti, která přímo č nepřímo souvisí s vládou země s úplným embargem nebo právn;ckými osobami se sídlem v zemi s úplným embargem, jakož
i zickými nebo právnickými osobami, které se nacházejí na území země s úptrsým embargem, případně mají výše jmenovaní z této činnosti prospěch.

Uzemím se vždy rozumi územi zemi s úplným embargem vč, jejich vnilřnich a pobřežních vod, přilehlých zón a výlučných ekonomických zón,

Americký prvek (US nexus) pro účely lohoto ujednáni zahrnuje obchodní případy s možným uplatněním jurisdikce USA, např. z důvodu zapojeni společnosti
registrované v USA (či jeji zahraniční pobočky), občana USA nebo fyzické osoby s pobytem v USA (rezidenta v USA), finančního systému USA, banky USA,
amerických dolarů (USD) nebo zboží pocházejiciho z USA.

strana I z5

—
—

—

—

—
—

-1 —
fl —
to —

—
O =
e

O —
oj =
o
Ui

—
—

—
—
—

—

—

Pojistná smlouva
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5184305909

Pojistitel
Generali Česká pojišt‘ovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha I, ičo: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnim rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. Zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném lvASS, pod
číslem 026 (dálo jen .‚pnjišřovna“)

‚ IWNETtM.I
Uri-kv.‘ I‘lOt IOi N.‘

rpoFšťovaCl zprostředkovatel

Samostatný zprostředkovatel (SZ)

tilut, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma IČO

ĹGehlerah Česká DistribUce as. ] [44795084

adresa sidla - ulice, číslo popisné obec - část obce psč

(_Na_Pankráci
1658/121 1 rPraha 4 J [14000

Vázaný zástupce (VZ)

titul, jméno, přijmeni, l;tul za jménem / obcbodni finna Ičo

[... — ] [70131791

adresa sídla - ulice, čislo popisné obec - část obce PSČ

rVítkovická 2043 J [ Nymburk J [ 288 02

e-mail [jan.rocektgeneraIiceska.cz J telefon
[_+420 603 250211 J

(‘Pojistník

obchodnl firma Ičo

ĹDOKRINOLOGICKÝ ÚSTAV, dále jen ENDOKRINOLOGICKÝ ÚSTAV J [ 00023761

zapsán [ v Zřizovací listině rejstříku Ministerstva zdravDtnictvi J
adresa sídla - ulice. čislo popisné obec - část obce Psč

ĽNárodní I 39/8 J [ Praha - Nové Město J [-no oo J
Korespondenčni adresa je shodná s adresnu po;istnika.

pětce DPI-I [ANO J
e-mail [.‘ljendo.cz

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

flDoba pojištěni

pcčálek pojištěni
[_00:00_hod,

01.04.2024 J konec pojištění [31.03.2025 ve 24:00 1
ĽPojištění se sjednává na dobu určitou.

rP,ehled pojištění

pořadové Název pojištěni Datum účinnosti Pojistné‘

1 Pojištění zdravotnických zařízeni 01.04.2024 542 943 K

Pojistně po zaokrouhleni, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkově pojistně za dobu trváni pojištění (jednorázově pojistné) Ĺ 142 943 Kč J

O
ryj
ryj

U,
O
ryj

“J
ryj

ul

di
OO

—
—

—

—

—

—

—a

—

—

—

—
—

—
—

—

—
—

Geoerali česká pojiši‘ovna as., Spälená 75/lS, Nově Město, 11000 Praha I, Co. 45272956, otč: czsggool27s. je uapsaná v obchodnim re:al/iku vedeném Městským soudem s Praze. spis. Ln.
1464, étos skupiny Ooruraíi, zapsané v ralském registru poiišřovacich skupin, vedeném IVASS pod Sslcrn 026. Kontaklr,i vdaje: P. O. BOX 305 65905 erno. van gcncraiiccska.cz



rPřehled pojištěnĺ

ĽOd této výluky je možné se odchýtit pouze, pokud sek tomu pojišt‘ovna předem písemně zaváže.

rl POJIŠTĹNI ODPOVĚDNOSTI POSKYTOVATELŮ ZDRAVQTNiCH S.‘W Kód produktu: DM7 01/2
Toto pojištěni se řidi Všeobecnými pojistnými podmiokami DO poštěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02!2020 (dále jen X:PPMC.P) 2 uiednáním léto pojistnésrr4ouey

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt‘ovny

Výše příjmů z podnikatelské Činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z přijmů, popř. předpokládané
166 000 000příjmy v Kč

_____________________________

V souladu sčtá.nkem 5 odst. 1 písni. a VPPMO.P se ujednává, že zvýšeni ptimů 5 ooltště..ý oovne‘ ozvám t pojtšrovné oo.ze v ptoadě. že došlo k jejic/i zvýšenovce než tO % ve s‘ovnáni s ůca,em uvedeným při sjecláván po,ištěni

Počal ordinaci J
1.2. Pojištěný předmět činnosti

1.2.1 Pojištén se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného ENDOKRINOLOGICKÝ ÚSTAV nahradit škodu 6i újmu vznikjou jinémuv souvislosti s poskytovánim zdravotních služeb nebo provozem zdravotnického zařízeni .ykonávanýcb na základě: zřizovací listina ze dne 09.102030. která/ý jenedilrou součásti této pojistné snntouvy a tvoř její phtot‘u

1. 3. Princip pojištění

1. 3. 1 Ujednává se. že předpokladem vznicu práva na pojistné plněnt jsou podmínky stanovené v článKu 21 bodu 3 VPPtvIOP, Pojišt‘ovna poskylne pojistné plněnv rozsahu ujednaném ke dni prvního pisemneho uplatněnt práva na nahradu škody či újmy vůč‘ pojištěnému, neni-li dále uvedeno jinak (claims made). Ve sniystučlánku 21 bodu 3 písm. C VPPMO.P se ujednává, že příčina vzniku škody či újmy nastala nejdříve dnem 01.04,2000.
V návaznosti na Článek 26 odst. 4 VFPMO.P se dále ujednává, že pojistné plněni muže být poskytnuto jen ve výši odpovídajícl rozsahu pojištěni (např. výše limitu Čisubtimitu plněni, územní rozsah po1ištěni, připojištění v rozsahu doložek;, který byl pro dané pojistné nebezpečí sjednán v době přiČíny vzniku škody či újmy. Totoomezeni otati i V případě. že v době prvního pisemnébo uolatnéni nároku b sjednán širší rozsah ooj:štér.i Pcdni,k‘j v Článku 26 odst. 4 VPPMO.P zůstávalnacále v platnosti současně s tin‘to uediánri.

1. 4. Rozsah pojištěni

1.4. I Pojišléní se sjednává pro pojistná nebezpeči uvedená v článku 21 bodu 1,4. 5.6 a T VPPMO-P jzátcledni rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištěni / pojistné nebezpeČí I7I,!,S1I7i! Spotuúčast Územní rozsah

Zá‘:ladi rozsah včetně oovirncsl nai‘adi: škodu c. újmu
10 000 000 KČ 2 500 KČ Česka repuolikazpusobenou vadnyns nob<er

Doložka V70 Čisté tnančni Škody 100 000 KČ 2 500 KČ Česká rnpubtka
Dotožka V123 Věci převzaté a uživané 100000Kč 2 500 KČ česká republika
Doložka V99 Škody na životním prostředí 100000Kč 2 500 KČ Česká republika
Doložka V103 Majetková propojenost 1 000 000Kč 2 500 Kč Česká republika
Doložka Vl 11 eresnl náhrady 5 000 000 KČ 2 500 KČ Česká republika
Doložka Vl 12 Nemajetková újma 500 000 Kč 2 500 KČ česká republika

1. 5. smluvní ujednáni, doložky

1. 5.1 Ujednává se, že pojišténi se nevztahuje na povinnosl nahradil škodu či újmu, která byla způsobena‘
a) onemocněním COVID-19, způsobené novým koronav,reni SARS.CoV2:
b) jakýmkoli onemocněrlim, vzniklým mutací nebo variaci nového koio,aviru SARS-CoV-2,
c) jakýmkoli onemooněnim označeným Světovou zdravotnickou organizaci jako oandemie;
d) jakoukoli hrozbou nebo obavou z onemocnění uvedených pod bodem aj — oj tohoto bodu.
e) jakýmkoli opatřerlm přjatým za účelem předcházenI o‘nezenl kontroly pot‘aČent nebo zmlrrČn‘ dopad o<ol.nost. uvaoenýcb bodech a)— d) tooto bod‘...

1.5.2 Doložka V70 Čisté finanční Škody
Odchylně Oo článku 21 boo.. I V°Při/0P se u1ednává. že pol:štěri se vz1ahle na oov‘nros: poišténébo nahradt škodu vz“jklo, :ře:i osooě jinak než pň ubl:žen‘na zdravi neoo usmrceni této osooy, poškozenim zničenim zlratou neon odcizen:m hmotně věcí. Kterou mä lato osoba ve vlastnictv‘ nebo v užíváni
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojišténéno nahradit škodu způsobenou v souvistosli se zpracováním osobnich údajů.Předpokladem vzniku práva na poislné plnění v rozsahu tohoto ujednáni je, že došlo ke vzniku Škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době rvánipojištěni v souvislosti s pojtštěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajícimi, ato včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednáva se, že pojištěni čistých finančnich škod v rozsěhu léto doíožy se vztahuje na případ finančnich škod

aj nastalých v dustedku montáže, u‘nístění nebo položeni vadných výrobků vyiobenýcb ooj‘štéiiý‘r.
b) spcčivajici v nákladec‘ na montáž. untsténi neoo položeni bezvadných náhradních výrobků náhrecoj za vadné: musí se vžoš. edna: o náklady naloženétřeti osobou;
cj nastalých vd.sedk.u toho, že věc vzn‘<‘á spoe.1m. smisenin, nebo zoacováni— 5 vadným výrobkem vy‘ooerýr po,išté‘iým. anebo vzniklá v důsledkuoajšino zpracován.: a opracováni tonoto vadného výrobku, je vadná.
d) spočívajici v ušlém zisku, který je následkem přerušeni provozu třeti osoby, kdy k přerušeni provozu došto v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.Pojištěni v rozsahu tělo doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil Škodu:
e) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodKem na finanČních hodnotách, jejichž sorávou byl pojištěný pověřen
oj vzniklou pří obchodování s cennými papir‘y;
c) způsobencu poštěným jaKo členem statutárního orgánu nebo kcntroloibo crgánu ‚akákcl v obďodn společrosti nebo družsva.
e) vzn kb,‘ v souvjs‘ost‘ 5 če‘pánim Či ořipravou čeroáni jakýchkoli dotaci a grafltů, nebo v so..vistos!i 5 wganizaci veřejných zakázek. zpracovanim pcokladupro účast ve výbě‘ovém ř‘izeni nebo veřejných zakázkách:
I vzn:kto-j v souvis‘os,. 5 vymánárin ochlecávek:
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek lřetích osob:
hj zpusobenou určenim nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu lřeti osoby v důsledku vadyvýrobku dodaného pojištěným.

čivo poiistnt snnlouvv‘ St 54335130 stas ko oni 21 03.2324 Strana2 Z 5

Geeerat, Čescá pojiái‘orna as,‘ Spálená 75tiS. Nové Metlo, tlO OO Prate I. ičo, 452 72 95t. oič. czegaootz7l. je zapsana v abchódnini reelřiku vedenérvl Mesickým scudem s Praze, Spis. vn.o 1464, člen skuniny Genoraii, zapsané v italském registru pojišřovscícn skupin, vedoném li/ASS. pod čialoni 026. Kontaktní úda,c P. O. eOX 305 65905 Omo ‘awvi.gcnc:al‘ceeka.cz



ÍPOJŠTĚNI ODPOVĚDNOSTÍ POSKYTOVATELŮ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB Kód produktu: DM2 Dli 2
1, 5.3 Doložka V723 Věci převzaté a užívaně
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 psrn. a a Ö VPPMOP se ujednává. že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit Škodu na hmotných movitých věcech,které pojištěný uživá, nebo na hmotnýcn movitých věcech převzatých pojištěným, Jež mají byt předmětem jeho závazku.Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou:b) vznikté na hmotných věcech převzatých v rámci přep‘avnich smluv,
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci:
oj vzn,‘vlé na letadlech nebo sportosnicin létajících zaiizenich;
aj vzniklé na zvlřatech;
f) motorových vozidlech včetně samojízdných pracovních strojú (např. vysokozdvižných vozíků).

1. 5.4 Doložka V99 Škody na životním prostředi
Odchylně od u stanoveni článku 23 bodu 3 oism a VPPMO-P se pci-šiéni vztahuje na pov.noosi pc štěného rahrad:t Škodu vzn klo na životni‘n prostteoi.Pojištovna poskytne pojistné plněni pouze rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni. odskaněni. neutralizován: jakéhokoliv úniku, výtoku, šireni nebovypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.Vedle obecných výluk z poj‘štěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu či újmuaj vzniklou držbou Či manioulací pouštěného s vojenskými orostředky ať již v období války Či inio ně;b) vzn,kiou působením eektr:c:eých nebo magnetickýcn po0 neon eleKl‘or.agnetickýcn záieni;c) vzniklou neškozením přirozeného stavu nebo pod‘nina< půdy, vzduchu. ovzduši. ja.kébckol.‘ě vodnhc toku‘ nebo vcdn‘ch ploch, tmy nebo ‘auiy, pokud tentomajetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby včelně stálu;

d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působenim nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;aj zapřlčiněnou v době před počátkem pojišténí, včetně tzv. staré ekologické zátěže;f) vzniklou v dťssledku špaínéhc technického stavu, nedostatečné nebo vadné pnovedeně údržby nehc po‘ušeni obecně závaznych ‚crem a opaiřeni vydanýchtomu oorávněnýrni orgány, pokud toto porušen bylo nebo muselo nýt známé pojišteněmu, statutárnímu orgánu nebo Kompetentním řid;cím pracovnikumpojištěného před vznikem škcdni dálosi
u kterě nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastála škodni událost, protože to tehdejší stav vědeckých a lechnckých poznatkůneumožňoval.

Pojistníka pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku S VPPMO.P, má tyto povinnosti:aj povinnost oznámit ooj‘štovně. že nastala škodni událost ve smyslu článku 5 boou 1 písm I VP°AO-P. je pojistnik nebo pojištěný povinen splnit do2 pracovnici dnů ode dne, kdy sen jejím vzniku dozvěděl nebo semeni dozvědět Pokud tak neučili, vystavuje se pojištěný nebezpeči sankce uveoenéčíáku 5 bodu 4 VFPMO.P (právo pojišcvnj piněni Z OO siné smlouvy odmitnoutj.
b) pojišténý má povinnost dohodnout ses poj:št‘ovnou potě, co nasiaía Škodní událost, na osobě odbomika který bude přizván k prováděni prací naodstraňováni následků škodní události a k případnému vypracováni znaleckého oosudku. Pokud lak pojištěný neučiní a pověří odborníka bezsoublasupojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradi.

1.5.5 Doložka Vi03 Majotková propojenost
U:ediává se že odchylné od článku 23 bodu 8 VPPMO‘P jsou v rozsanu pojištěných nebezpeč sednaných touto pojistnou smlouvou pojištěn-y i povinnostipojištérých nahradit Škodu či ujmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

I. 5. 6 Doložka Vili Regresni náhrady
li1ed,ává se, že porštěrsi se vziahuje i na náhradu náklaoú éaen vynaložených zdravotní oajišt‘ovnou na zlravc:ni oéč‘ ve prospěch zarněslna‘nce pojišlěr.ěhodůsledku zaviněněhc protiprávního jednáni pojištěného
Poj:štěni se dále vztahu1e ‘na rewesní náhradu dávek nemocenského poj:štént vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenskěno pojištění v dúsíedsuzaviněného protiprávntuojednáni pojištěného zjištěneho soudem nebo správním orgánem,Toto pojištěni se však vztahuje jen na připady, kdy zani ěstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistně plněni z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebonemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trváni pojištěni došlo I< pracovnimu ürazu nebo byla zjištěna nentoc z povoláni.

I. 5.7 Doložka V1i2 Nemajetková újma
Odchyně od článku 21 bodu I a článku 23 bcdu ‘7 píSm. bVPPtVO-P se ujeonává, že pojištěni se vz:ahuje ina povinnost pojišiěneho nahraditaj nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ubliženi na zdraví nebo usmrceni,b) nemajetkovou ůjntu způsobenou zásahem do prav na ochranu názvu nebo pověsti právnickě osoby.Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává i pro povinnost pouštěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se zpraco‘rái‘irn osobnich údajů.Vadlo v-/uk uvedenýcn ve VPPMO-P se poj ště“i dále nevztahuje na povinnost po,išlěnéhc na‘radit rema;etkovcu ú,mu:a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním oběžovánii“ nebo z,eužvánim:

b) vzn,,tlou zaměstnanci pojištěnÖho
Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně I pro loto pojištěni.

I. 5.8 Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit Škodu Či újmu způsobenou‘
aj poskylovánim zdravotr.lcr. služeb. pro které poj;šiěný nen,á kvaluf,kac. ve smyslu př;slušiých p:ávnfcr předpisů:b) při ověřováni poznatků na živém člověku použitim metod dosud nezsvedenýc.b v k.i“ické praX‘:c) kosnielickým cnirurgickým záerokem, kletý neslouží I< odstraněni místního onemocnění.
d) zářením všeho duubu. Talo výluka se neuplatniv případě újmy vzniklé pacienlovr pojištěného v dueledku jeho vyšetřováni a léčení pomoci zdrojůradioaktivního či laserového zářeni nebo radioaktivními látkami

1. 5. 9 Zvláštni ujednáni

1. 5. 9. I Ujednává se, že toto pojištěni se vztaluje i na škodní událost vzniklou na územi Evropy (platí hledisko geograrické), avšak pouze v případě povinnostipojištěného nahradil škodu či úumu způsobenou při poskytován první pomoci v zahraniči.

1.6. Pojistné

(„ Roční pojistné celkem 142 943 Kč]

Společná a závěrečná ustanoveni
Poistník prohSuje. že e seznámena souhlasí se zrnccr,ěninn a zproštěntm mlčentivosti dle př‘stušnyct‘ všeooecných poj:stnýcb podmínek. Na zaklaoězmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.2. Pojistník prohlašuje, že byl informováno zpracování jtm sdělených osobnlch údajů a že podrobnosti týkající se osobnich údajů jsou dostupné nawv generaliceska.cziochrana‘osobnich‘udaiu a dále na obchodnich místech pojišt‘ovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu intormuje i po1ištěné. Dále sezavazuje že pcjiš:cvrě bezodkladné czoámi přpacné změny osoorích úoajů.

3 Odpovědi pojistnika na dotazy pojišt‘ovny a údaje jím uvedené ti tohoto poj‘šténí se považuji za odpověd: pa otázky týkaici se podstatných skutečnosti‘ rozhodnýcn pro ohodnoceni rizika. Pojistnís uzavřením této pojistné smiouvy potvrzuje jej cn úplnost a puavdivost.4.ístnik uzavřením této pojistné smtousy potvrzuje, že:

Číslo pojistné smlouvy: Sl i4305909 stav ke Jel 21.03.2024 strana3 z 6

Geriarar Česka pc,.siovna a 5 - Spálena 75/Id Nové Mesto. 110 OO Prar,a l,tčO: 4527295k. Dič: 01699iM1I273, ja zapralas oocboor,:ns re1si?iku vedeném Mess5ym soudem v Praze. 5‘S. dci.B 1454. Son akuciny Gc‘nc‘rai. zapsané v ‘talsvdio ‘ogiairu c‘ét‘o‘.‘acich stu pn sedcnc ‘n‘VASS ;cO čisioni 026. ‘Konta Sin‘. „dac P. O. Box 305 65905 e-no ‘a v.gene‘ai ccska.cz



a závěrečná ustanovení
-

-
-

-
-

-
-

— poj.šo Ovrt ě/potštOvac(rnu zprostředkovateli přec uzavřenim této pojistné smlony sdělí všecnry své pQistně cie. potřeby a požadavky, tyto byly řácrě a ůplnězaznamenány a žádné datši nemá.
— pojištěni odpovtoa jeho pojistným požadavkům a jeho po1istnéniu zájmu a zaroveň prohlašuje, že mu byly pojistitetem/pojtštvacim zprostředkovatelem úplně,jasné, srozumitelně a vystižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojišoěni,
— jsou všechny jeho uvedené odpověd. na pisemné dotazy pravdivé a úplné, současné potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejichsprávnost a tylo odpovědi jsou pravdivé a úplné.
— bude pInt oovinnosii uveoené v poj-sIné smlo.vě 3 V DOJ,strýcb ooom‘nkách oje 5. véocm že v p‘ipacě porušeni ho rrožou postihnout nepř.znivé násleoky(např. zánik pojišténi, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).
5. Pc;isrnts bere na vědomi, že bya-ti pojistná smlouva uzavřena formou obcnoou na dálku. má právo Dez uoáni důvoDu odstoupit oJ pojistne smlouvy ve lhútěčtrnáct, onů ode dne jejiho uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřenj smlouvyV těchto případech vrátl pojišťovna poj istnlkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacenépojistně; přitom má právo odečisl si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistně plněni vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného. vrah pojistnlk,pcp‘ipadě po;ištěný. pojišťovně tastu zaptacenedo oojistnéno plnění. která p‘esahue zaplacené DOJ stné.

-6 Pojistník bere na vědom‘, že se může s připadnou stížností obrátit přimo na pojišťovnu, může využit adresu pro do‘inčovárí Generali Ces.ká pojišt‘ovna as.P. O. BOX 305, 65905 Brno neDe elekt-onickou schránou s‘iznos: Ganeral Caska Cz N Cenocne-ti se pois:nk 5 poišrovr.ou jinak, stížnosti Se vyřiz.jípisemnou tormou. V přioadě, že neni pojistník spokojen s vyřízením stižnosti. S vyrtzenim nesouhíasi nebo neobdržet reakcí na svoji stížnost, může se obrátit nakancelářombudsmana Generali České pojišt‘ovny as. Se stižnosli se lze také obrátit na Českou národní banku. Na Přikopě 28. 11503 Praha I (va.‘wwcnb.cz)7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnost, některýchsmluv, uveřeiěováni těchto sm1uv a o registru smluv (zákonů reg:slru smluv), je tulo snn‘ouvu (vč. všech jeich dodatků) povinen uveřejnit po,istn‘k. a rove lutéa způsobem stanoveným timto zakonem Po3istnik je povinen bezodKlaDně ‚nfonnovat potišrovnu o zasláni smlouvy správci regsiru smluv zorávou do datovéschránky. Po;istnikje povinen zaj šit, aby byly ve zveřejňovaném zněn‘ smlouvy ssity veškeré in‘ormaca, <rerě se d.e zákona č :06(1299 Sb., o svobodnémpřistopu inlonsiaclm nezveřetujt (předevšlm se jedná o osobnl údaje a obcbodni tajemslvi poišřovny, přičemž za obchodnl tajemstvl pojišt‘ovna považujezejména údaje o pojistných čästkách; o zabezpečeni majetku, o bonifikaci za škodní průběh, o obratu klienta, ze kterého je slanovena výše pojistného,o sjednaných liniitechísublimitech plněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu). Nezajisti-li pojistnik uveřejněni této smlouvy (vč všechje,icb dodalků) podle předohoziho odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne etího uzavřeni, je ooravněna tuto smlouvu (vO. všech jeýcb dodatků) uveienitpojš;ovna. V takovém připadě po,is:nís sýs-ovině souhlas‘ s uveřejněním tóro smlouvy (vč. všecr ;a,ich occatkj v registru smluv. .Je.li pojistnic osobo. oišnouod oo,ištěněho. oojistnik potvtzuJe, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněn‘m této smlouvy (vč. všech ejt:h doda:ků) v registru smluv. Uveřejněnnepředstavuje porušeni povinnosti mičenlvosti pojišťovny.
8 Poistnik nebo některý z pojištěnych nesplňuje v souvislosti 5 pojistným odvětvím uvedeným v čású B bodu 3.8.9, IQ, 13 nebo 16 přílohy č. I k zákonuč. 277/2009 Sb., O pojišt‘ovnictvi, ve zněni pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů‘

— čistý obral min IS 600 000 EUR (cca 340 000 000 Kč).
‚ — úhm rozvany ‘vin. 6 600 000 E‘J (cca 165 000 000 Kč).

— průměmý roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistně smlouvě

Předsmtuvni dokumenty:
— Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
— lntormačn‘ dokun‘enr O oo,isrnéni pcduktu
— Předsmluvní intormace
— Záznamzjednáni

Pol‘stnik prohlašuje že ses ohsa‘em všech těchto dokumentů řad“ě seznámila e srozuměn s t r, že poskytuji důležitě nto‘n‘ace o povaze uzaviranéno potštěn‘řaou upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedilnou součásti pojistné smlouvy
Nedltnou součásti pojistně smlouvyjsou následujlcl dokumenty‘
— VPPMQ-P-02/2020
— Sazebn,k administratjvnich ooplatků
— zhzovac listina

Poystnis pronlašuja, že ses obsanem uvedených dokumentů tvořicich nedilnou součást polistné smlouvy, řádně seznám I a je srozuměn s tim, že se smluvní vztahlidi rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenly mají stejnou právni závaznost, jako je závaznost pojistně smlouvy). Jakopojistnik dále seznámí pojištěné s obsahem teto poJistné smlouvy včelrré uvedených 001 stnýcb podmínek.
Dále pojistník ootvnzuje. že mu výše uvedené dokumenty tj. předsmluvn) dckumentv a dokumenty. které jsou nedilncu součásti Doj/sne smlouvy byly poskyiru:ydostatečnem předstihu ořed uzavřenim poiistné smlouvy z pusooe m, ctorý si zvou.

Souhlas s elektronickou komunikaci při jednáni o uzavřeni pojislně smlouvy
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

ANO

Pojistnik si voli, aby mu oředsrnluvni intormace týkajici se poišt1i U Geneali České pOši‘ovny a 5. ibude.l. acnái koykc iv v oudoucnu s“ěřova: ke sednánijakéhokoliv poiš;ění) posilala poiišrovna či společnost General, Česká Distdoure as. na jim soělený e-mail. Jedná se zejména o informaoe O pojišt‘ovné, intormaceo pojištěni, připadne další informace o životnim pojištěni, rezervotvorném pojištěni či pojištěni vázaném na koupi zboži nebo služby (bude-li jednáni kdykolivbudoucnu směřovat ke sjednáni některého z těchto typů poištění), dáte informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam zjednáni. Pojistník si uvědomujeúroveň zabezpečení svého e-mailu a připadná rizika a tim spojená.

NE. souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikaci během trváni pojištění
Chcete dostávat informace raději e-mailem‘

NANO

Pq stoik si zvcll. aby mu General. Česká potišrovna a 5. a General, Česká D,str buce as. ;oaiialy wto-mace, např. informace o pojištovně, potištění, poištovac‘n‘zprostředkovateli, záznam zjednáni o změně pojištěni, pokud k ní doyle, najím sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dřive sjednaných pojištěni. Pojistník si jevědom úrovně zabezpečeni svého e-mailu a připadných rizik s tim spo1enýCh.

NE, souhlas neuděluji.

Uoozorněni Oro klienta; Tuto svou volbu můžete kdykoliv rěnit. Pokud o to oožádá:a, dos:arete výše uvedené infcrmace ta<é v i st‘nné podobě Naše e.rna;továkomunikace je zabezpečena prostřsdnicivim šilrovaciho protokolu TLS]SSL. V některých p‘ripadech 5 Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to budepotřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněrta, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými pisemnýnli dodatkyTato po, stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejrop.sec.n, z — 0i1 ‚eden oDdrŽ po)sin‘s. ‚eden pojišťovna.

Čísio pojistná smlouvy: 5554305909 stav ke dni‘ 21.03,2021 atrana 4 z 5

Geneak česká 0o,iš:ovna a.s.. Saoiena 75 ta. No-ve Matto, 113 rě Pma ‘, .Č0. ‘52 72956. OtO. Czescao 273. ie oapsr.á v oorrr‘m re,s:‘ik iv edeián- Yés:sr soude.ns Praze. sp.s. vn.e letě Clon skupiny General,. zapsaně v atakám registru poiišrovacich skupin vedrném tijASs rod Cska 026 Koeiskin údaje P. 0. aoX 305,55905 emo ‚v‘.vccrcai‘ccskvm



Společná a závěrečná ustanoveni
Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,že nebyla uzavřena vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Gemm zaYer‘ pci vtné smlouvy [2?77 2ý2L1 msto raha 1

—:
.“r‘- 05JSrki t,is

-

.‘.,‘- I %np6 .. ‚vc2
rrel43iD .000rr%A
v,-,u‘i1N ‘r

Err.r

Podpiherali Česků pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni tělo

Čsio :‘cjintré s‘d4305909 stav ke on 2I.03.202 strana 5 Z

Osoba zastupujici poistnika
Doc.: RNDr. Běla Bendlové. CSc., ředitel

‘ Jan ROČEKENDCKR.‘O_OGCKV USTAV
940509005, IČO: 10131191

L

Genierati Česká po;isPovna as., Spálená 15/16, Nové Město, 11000 Píaha I, tČo. 452 72956, ciĎ. 07699001273, je zapsaná v obchodnim re:smPiku vedeném Méarakýrn soudem v Praze. spis. un,R 1404 Ston skupiny 0000rSII, zapsar.é u‘ ;ialskóm mopistrv pcjišt‘ovaoch skupin, vedeném IVASS pod Sislem 026. Kontsktni ůdaia P. O. BOX 305. 65905 Bono. ‘suv,vgoneaI:coskscz



Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán -
‘‘Iiii-ii I

iUJJi‘i!ii

—

—
—
—

a

=
10
lh.J —

—

tu —

—G, —

—

—

—

—

číslo pojistné smlouvy {éii7sosoii 1

‚D
4:.

G,
O
O
O

(nam z jednáni J
rzáiemce o pojištěni (dáte jen “zájemce“)

název ičo

[ ENDOKRINOLOGICKÝ ÚSTAV 3
ulice, člslo popisné obec - Část obce psč

Ĺ Národní 13918 J fha - Nové Město J fHio oo

lĹ1 r —_endo.cz 1-

rZálemce během jednání se zprostředkovatelem specďikoval níže uvedené požadavky, potřeby a cíle
Ľzame požaduje nové pojištěni.

rvstupni informace získané od zájemce o pojištěni - rozhodovací proces

1/ Pří-my tP-my V‘ Maetkos‘á situace trny tř Počet zaměs:na-ca

s/ lnvesličn, záměr V Stavajici zajištěni firmy t Druh podnikáni firmy

rDoporučené pojištěni

Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací.

. 4/ Poj štéri odccvěclos:i pcsky:ovateiů zdravotric“ služeb‚_

—

—

—
—
—

—

ľ-Ostatní požadavky a doporučeni
Důvody, na kterých pojišrovaci zprostředkovatel I zástupce pojišt‘ovny zakládá svá doporučeni pro výběr daného pojístněho produktu.Nabízeně pojjštěni odpovidá požadavkům, cik1m a potřebám zájemce a vychází z portfolia zproslředkovatele I zástupce pojištovny. Doporučení pojišťovacíhozprostředkovatele] záslupce pojišťovny vychází ze vstupních informaci od zájemce.

“Upozorněni pro zájemce
Požadavky. kieě jsou v rozporu s coj:stným. podmínkani nesou pojištěny.

F Zajemce O pojištěni byl upozorněn na nutnost pečlivé konlroty adresy místa pojišlénr. steré je uveoeno ve smlouvě. Zadaná aoresa se musí shodovat se skutečným
1,,ilistem pojištěni.

Dodatečné informace

I Odměra poj štoaciho zp‘ostfeokovaleFe za zoostředkcváni pojštění je lvovera omovizí a dalším. složkami výkorcvé odměny. Sanostatný zprostfedkovatel jeoomě?‘cyar výh‘aa-‘é po-š:cvnou. a to ve formě provize. V př padě zastoupeni zariěstr.ancem e te‘-to odm‘,ován mzdou složenou z pevné a výkonové složky.

Ĺ
Klient —espňje v scuvislost. 5 pojistným odvěwim uvederýr v čás:‘ S bodu 3.8, 9. 10. 3 robo 16 ph:ohy Č 1 k zá<onj Č 2/7;2009 Sn ‚0 poj.štovn cti‘, ve zněnípozdějších předpisu, ni nirnálná 2 ze 3 níže uvedených lm‘tu:
— Čistý obrat min. 12 800 ODO EUR (cca 320 000 ODO KČ),
— úhrn rozvahy min. 6200000 EUR (cca 1b5 ODU ODD Kč),

ĚměrnÝ ročni stav zaměstnanců min. 250.

avara I 22

General‘ čessa pojištovr‘a es., Spálena 75/IS. Nové Město. 11000 Piana i. ičo. 452 72956. oič, 07699001273. je zapsaná obchcdnirn rejsl?,ku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn, B 1454. člen sksp‘ny Gcnera[i zapsaná v italskčrn registru pojiščovacrch vkvpn vodcnéni NASO. pod čislcrn 026. Kofllakini udato P. O. BOX 305.65905 Brno. w.v,irgencral,coska.cz



Prohlášení
Zájemce o pojRtěni a pojištovaci zprostředkovateli zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzuji, že tento Záznam 2 jednání přesně zachycuje obsah jejichspolečného jednáni před uzavřenim pojisiné smloui 2 zaznamenává všechny sdělené požadavky a potřeby. Zájemce si je vědons, že pojištovaci zcrosVedkovatel ‚zásupce Do;:š:Ďvry na jejich základě činí doocručeni po,išlěn Z Drodukt naši pc1tštovny. Zájemce sm pocpisen oále stvrzuje. že má dostatek informaci prorozhodnuti uzavřít navrhované pojištěni (pojištěni odpovídá jeho požadavkům a finančnim možnostem) neboť mu pojišťovací zprostředkovatel/zástupceP; štcvny poskytl naležilé vysvěeni a bily rnc- zcdoovězsny všecnsny položené dotazy; současně potvrzuje, že byl seznámena přebirá dokument InformaceO zprostředkovateli.

Podpisy smluvních stran

datum L2132024 ]
pocpis osoby zaslupu í? zálence pccp 5 zásLpce pcist tele

Ziskaterské číslo 940509605. ičo 701 31791

Podp s zás;upce Gene‘aii české ooj ŠUovny C S. opávnénébo < vyiotoveri
tohoto Záznamu z jednáni

skane 2z2

Ĺ

General česká pojíšlovna as. Spálená 75,1S. Nove MáSLO. no co Praha 1, ičo. 45272 956. Dič czegeor) 273, je zapsaná v obchednim rejsviku vedenéii Městským soudem s Praze, spisZn. D 1464 Člcn skupiny Gcrcrati zeoszná v ‘ta!skcm rcgisnru pojiáíovacich skupin, sndcném tvASS, pod titlem 026, oiiakrni údaje P. 0. BOX 305, 659 Byio, a/vs úcnorai cvoka es


